

بسمه تعالی

مجتمع آموزش عالی بنت الهدی

جامعة
المصطفی
العالمیة



مجتمع آموزش عالی بنت الهدی (رض)

آیین نامه آموزشی زبان های خارجی

دوره های زبانی عربی و انگلیسی / مهرماه ۹۰

- دوره آموزش عمومی شامل مکالمه زبان در ۱۲ ترم: ۴ ترم مقدماتی، ۴ ترم متوسطه و ۴ ترم پیشرفته و دوره های تخصصی مهارت های تبلیغی شامل: نگارش، سخنرانی، ترجمه و دوره های روش تدریس و تافل می باشد.
- مدت زمان دوره های **عادی** با محاسبه امتحانات پایانی کتبی و شفاهی، **۲۱ جلسه ۹۰ دقیقه ای** خواهد بود.
- مدت زمان دوره های **ویژه ۴ ماهه**، **روزانه حداقل ۳ ساعت** شامل مهارت های سه گانه گفتگو، درک مطلب و شنیداری، که با محاسبه امتحان پایانی کتبی و شفاهی، **۴۲ جلسه ۹۰ دقیقه ای** بصورت **روزانه** خواهد بود.
- ثبت نام، ویژه **خواهران دانش پژوه علاقمند** بوده که پس از ثبت نام در سامانه مجتمع بنت الهدی به نشانی (hoda.miu.ac.ir) و دعوت جهت مصاحبه و ارزیابی (پس از رسیدن تعداد به حد نصاب کلاس ۱۰ نفر) و پرداخت مبلغ ثبت نام در قالب یکی از گروه های ذیل قطعی می گردد:

گروه	هزینه دوره های عادی	هزینه ماهانه دوره های ویژه
طلاب خواهر جامعه المصطفی	۵۰۰۰۰ تومان	۸۰۰۰۰ تومان
فرزندان وهمسران طلاب و همکاران المصطفی	۷۵۰۰۰ تومان	۱۲۰۰۰۰ تومان
سایر دانش پژوهان	۱۰۰۰۰۰ تومان	۱۸۰۰۰۰ تومان

تبصره: مبلغ ثبت نام بعد از قبولی در مصاحبه و قبل از شروع ترم دریافت می گردد و پس از شروع کلاس عودت نخواهد شد.

۵- زبان آموزان جدید چنانچه مایل به شرکت در کلاس های بالاتر باشند، موظف به شرکت در آزمون تعیین سطح می باشند.

۶- حداقل نمره قبولی برای ورود به ترم بعدی کسب **نمره ۷۰ از ۱۰۰** خواهد بود.

۷- نفرات اول تا سوم هر کلاس از تخفیف ۱۰ تا ۳۰ درصدی ترم بعدی برخوردار خواهند شد.

۸- **تاخیر بیش از ۱۰ دقیقه**، غیبت محسوب شده و **غیبت بیش از ۴ جلسه** (یک پنجم ساعات آموزشی) باعث حذف از ترم و محرومیت از امتحان خواهد شد.

۱۰- انصراف از ثبت نام یا ترک تحصیل در حکم غیبت بیش از ۴ جلسه می باشد.

۱۱- چنانچه فاصله بین دو ترم بیش از دوماه باشد، زبان آموز موظف به شرکت در آزمون تعیین سطح می باشد.

۱۲- به زبان آموزانی که موفق به اتمام هر یک از مراحل مقدماتی، متوسطه و یا پیشرفته گردند، گواهینامه پایان دوره اعطاء خواهد شد.

۱۳- رعایت **شؤونات حوزوی** برای تمام داوطلبان الزامی است.